PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.03.2022

                                             № 25
хутор Беднягина

Об установлении срока рассрочки оплаты арендуемого имущества

при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства

преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

в отношении недвижимого имущества, находящегося в собственности сельского поселения Кубанец Тимашевского района
В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 22 июля 2008 г.              № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   Уставом сельского поселения Кубанец  Тимашевского района                                             п о с т а н о в л я ю:
1. Установить срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого имущества, находящегося в собственности сельского поселения Кубанец Тимашевского  района, при реализации установленного Федеральным законом от 22 июля             2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого имущества в отношении недвижимого имущества, находящегося в собственности сельского поселения Кубанец Тимашевского района, может составлять по выбору субъекта малого или среднего предпринимательства не менее пяти и не более семи лет.

2. Заместителю главы  сельского поселения Кубанец Тимашевского района Батанцевой Н.С. обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения информации на стенде в здании администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района по адресу: Краснодарский край, Тимашевский район, пер. Юбилейный, 1 и библиотека МУК «ЦКСД «Кубанец»  по адресу Краснодарский край, Тимашевский район, пер. Юбилейный, 1.

2) обеспечить беспрепятственный доступ жителей, проживающих на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района, к тексту настоящего постановления в здании администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского район по адресу: Краснодарский край, Тимашевский район, пер. Юбилейный, 1, каб. № 2

3. Заместителю главы  сельского поселения Кубанец Тимашевского района   обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации сельского поселения Кубанец  Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения
Кубанец Тимашевского района

      Н.А. Дема